
Hubertův pohár pro nejlepší střelce

I
•• P •••• ~M .~ •• -"n::: ••._~"-. __ -t--r-.. ...~__..... ,_._"":'__ .__.,._,_~__. .._.._..•... ...•.._ .•.__."..:.._.•.•.. ..•••. "•.••__..•.••_';. .••..

, Ctyř~cet asfllltóvých holubů a
dvacet pohyblivých terčů ,zajíců'
měli před sebou střelci na polní
střelnici v Pěn ěíně. Ta se pro stře-
leckou soutěž letos otevřela už po-
druhé.
Pěn čín - ,,Dnes se soutěží o pohár

.Mysliveckého sdružení Hubert Pěn-
čín," říká ředitel sobotních střeleb na
střelnici nedaleko myslivecké chaty v
Pěnčíně Jaroslav Knbíček. Dvě desít-
ky střelců si zde změřilo svoji mušku
při střelbě na asfaltové terče. "Střní

I se dvoukolově, v každém je dvacet l~-
tících terčů a deset .zajíců'," doplňu-
je propozice Hubertova poháru. Pod-
le jeho slov je toto už druhé střelec-
ké lclání v tomto roce, stejně jako v
předchozích letech: .První střelby
jsou vždy plánovány na květen. ly
jsou navíc doplněny i o soutěž v ma-
lorážce na stojící terč srnce a běžící
divoké prase," pokračuje Jaroslav Ku-

bíček: Mim<,>tona srpen vždy připa-
dáPytlácká noc a součásti plesové-
ho kalendáře v Pěnčíhě je také mys-
livecký ples. I sobotní střelby samo-
-zřejrně nebyly jen záležitostí přímych
účastníků, nej\;.noni, ale také ostat-
ní návštěvníci mohli ochutnat mysli-
veckou kuchyni - divočáka se zelím a
zvěřinový guláš. O pohár MS Hubert
se utkalo celkem dvacet střelců. Kro-
mě místních přijeli myslivci z Konícš
ka, alé .třeba také z Vrbátek, "Poče,
účastníků je spíš nižší, klesající' po-
čet střelců se promítá do podobných
souteží obecně. Svou roli v tom hra-
je asi také. ekonomická náročnost A
tip na vítěze? Favoritů je několik, ale -
není rozhodně-pravidlem, že někdo z
nich vyhraje. Určitě to ale bude někdo
z Pěnčína," netajil se svým zdravým
patriotismem uprostřed sobotních
soutěžních střeleb Jaroslav KUbíček..

(Mim


